Pedido: 846492 Vendedor: NEIDE DE JESUS CARDOSO

! Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

= Cliente:
. Telefone: 41 998701212
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 10225 - NEIDE

f-‘o

Loja: 17 Tipo: 1:

RUA DOM ALBERTO GONCALVES 311 CLINICA CIRURGIA PLASTICA CURITIBA PR 80510340 HOSPITAL

- ENTREGA: 09

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T
10A S3B60440

89516 - MODULO MILUZ TOMADA RJ45 CAT 5E
UTP LCS2 S3B74100

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A
S3B62110

89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A
S3B62210

142248 - EXAUSTOR DE AR NEW CLASSIC 80
BIVOLT PARA AMBIENTES ATE 5 M.

-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- DESLOCAMENTO POR RAMPA (ATE 100MTS)

- Peso: 6.99 Kg

038.334.449-24 - RAUL MENDES

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

ax2

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Ventokit

Quantidade

11 PC

8 PC

2PC

2PC

2PC

2PC

1PC

1UN

Data Emissao: 07/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/08/2023 1545

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,62 0,00 182,82
24,47 0,00 195,76
50,42 0,00 100,84
3,68 0,00 7,36
2,53 0,00 5,06
20,41 0,00 40,82
32,76 0,00 32,76
383,83 0,00 383,83
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 49,57

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 998,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



